
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

6. Runde
28.10.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SW Westbahn KSV Wiener Netze 1
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1268 MIJATOVIC Ilija 17
101

0
117
1

97
0

109
1

424
2

0

6067 REISCHL Stefanie 26
84
0

100
1

108
1

95
0

387
2

0

1116 CVILJUSAC Karl-Heinz 19
113

1
123
1

115
0

116
1

467
3

1

6166 GAVRIC Ruzica 35
95
1

91
0

93
0.5

87
0

366
1.5

0

Ersatz
1290 FIGULA Stanislaw ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3262 LINDNER Bernhard 22
133
1

107
0

99
1

91
0

430
2

1

1309 WIESINGER Hans 19
130
1

97
0

107
0

114
1

448
2

1

1463 LUDWIG Wolfgang 23
102
0

102
0

137
1

106
0

447
1

0

3002 FRIED Christian 21
93
0

110
1

93
0.5

117
1

413
2.5

1

Ersatz
1298 LINDNER Hubert ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

411,00 1644 97 0 8,5
1 : 5

- 94 +
7,5 2 85 1738 434,50

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller Schiedsrichter: Christine Bugelmüller Mannschaftskapitän: Mencik Gerald
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